
ZARZĄDZENIE NR 116 

BURMISTRZA DREZDENKA 

 

z dnia 02 październik 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu komisji konkursowej ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1587), Burmistrz Drezdenka zarządza 

co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza 

Korczaka w Drezdenku z dniem 01 września 2019 r. ogłoszony i przeprowadzony na podstawie 

Zarządzenia Nr 67.2019 Burmistrza Drezdenka z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza 

Korczaka w Drezdenku zmienionego zarządzeniem Nr 71.2019 r. Burmistrza Drezdenka w 

sprawie zmiany załącznika do zarządzenia Nr 67.2019 r. Burmistrza Drezdenka z dnia 5 

czerwca 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Zarządzenie podejmuje się zgodnie z Rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody Lubuskiego 

Nr NK-I.4131.182.2019 z dnia 25 września 2019 r. , który stwierdził nieważność Zarządzenia 

Nr 104.2019 Burmistrza Drezdenka z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie unieważnienia 

konkursu na stanowisku dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w 

Drezdenku. Podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


